Estado de Mato Grosso
                       Câmara Municipal de Barra do Garças
                    Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

1

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO

1ª SESSÃO - SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS, Estado de MATO GROSSO, torna público a todos
interessados, que no dia 29 de agosto de 2023, no Plenário da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em
cumprimento ao disposto no Edital da Tomada de Preços 001/2023, destinada à contratação de
Agência de Propaganda e Publicidade, informamos o resultado do sorteio para composição da
Subcomissão Técnica encarregada de analisar as propostas técnicas:

1ª Sessão - Sorteio da Subcomissão Técnica:

A composição da Subcomissão Técnica ficou definida da seguinte forma:

1. Marilene da Silva Costa Picolo
2. Luane Gomes dos Santos
3. Antônio Miguel Gonçalves Gomes

Destacamos que o sorteio foi realizado, com a máxima imparcialidade e publicidade, estando
disponível em vídeo na integra no link < https://www.youtube.com/watch?v=HSSyQjFtgzo>
garantindo um processo de seleção transparente e justo.

A Subcomissão Técnica será responsável por avaliar criteriosamente as propostas técnicas
apresentadas pelos concorrentes, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital.

O cronograma para avaliação das propostas será divulgado oportunamente, garantindo o
cumprimento dos prazos estabelecidos no Edital.

RAMYZE UCHOA DA SILVA
Presidente da CPL